パッケージ助成 様式第1号
						令和　 年　 月   日

一般社団法人隠岐ジオパーク推進機構
理事長　　池田　高世偉　殿
				　　　　　　　　申請者
（住所）
						（連絡先）
						（氏名又は名称）

隠岐ユネスコ世界ジオパークパッケージ等開発助成事業
交付申請書

隠岐ユネスコ世界ジオパークパッケージ等開発助成事業に基づき、下記のとおり申請します。

記

商品名
助成金交付申請額　　　金　　　　　　　円也

添付書類

１．事業計画書　１枚
２．事業計画書　１枚
３．収支予算書　1枚
４．見積書　1枚
５．誓約書　１枚

事業計画書
	事業者名

	代表者

	担当者

	住所

	電話番号

	メールアドレス

	創業年月

	年商

	商品について

	商品名

	価格

	年間製造数

	販売時期

	ターゲット

	販売先

	コンセプト

	隠岐の魅力を伝えるための工夫

	パッケージの具体的なアイデア
	添付資料での説明可

	◆その他

	開発スケジュール

	今後の事業展開予定

	支援機関

	確認事項
※該当にチェックしてください
	　□　開発する商品は地質資源を消費して作るものではない
　□　開発する商品に隠岐ユネスコ世界ジオパークのロゴを記載する
　□　商品の開発にあたり法令等を遵守できる
（食品衛生法・景品表示法等の関連法令、表示義務、知的財産権等）

	事業者名

	収入の部

	（単位：円）

	区分
	金額
	内容
	備考

	例：県補助金
	　50,000円
	地域振興補助金

	合計金額

	支出の部

	費目
	金額
	内訳
	内容

	例：印刷代
	100,000円
	ラベル代：1枚あたり20円×5000枚

	合計金額

						令和　 年　 月   日

一般社団法人隠岐ジオパーク推進機構
理事長　　池田　高世偉　殿
				　　　　　　　　申請者
（住所）
						（連絡先）
						（氏名又は名称）

隠岐ユネスコ世界ジオパークパッケージ等開発助成事業
誓約書

隠岐ユネスコ世界ジオパーク認定商品制度申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１．隠岐ユネスコ世界ジオパーク認定商品制度要綱（以下、「要綱」という。）に規定する条件を遵守し、この制度の適正な運用に努めます。

２．商品の生産出荷、流通又は販売の過程において、品質等に関する事故等が発生した場合は責任をもって対処します。